

Name: ROAD - PUMESTY ROAD NIKUNTS CHOOI TA
NIKUNTS TO LA TON

Schedule XLV-Form No. 134

MBND-786
~~788~~

(SC)

_____ DIVISION

WZKLY

_____ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Yugal Prasad Camp

5th And Final Bill

36

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const. of way from Pmasy Road Near School To Nikumbh tola (mmasy-se)					
Agency:- yugal Brij Const. Pvt. Ltd.					
Agreement No:- 57/mmasy-sd/2021-22					
Date of start:- 31.05.2021					
Date of comp ⁿ :- 30.05.2022					
Measurement:- NIL					
Date of Entry:- 25/04/23					

ABSTRACT OF COST

1) Elw in excavation for
structure

$$Q_1 = 89.37 \text{ m}^3 \text{ (vide TMB, Pg-30)}$$

$$\text{@ } 294.70 \text{ Rs/m}^3 \text{ — Rs } 26,337 = 00$$

2) P/v m-15 (1:2.5:5) as a leveling

$$Q_2 = 8.886 \text{ m}^3 \text{ (vide TMB, Pg-30)}$$

$$\text{@ } 5661.0 \text{ Rs/m}^3 \text{ — Rs } 50,304 = 00$$

3) P/v pcc in open foundⁿ.

$$Q_3 = 91.878 \text{ m}^3 \text{ (vide TMB, Pg-30)}$$

$$\text{@ } 6349.26 \text{ Rs/m}^3 \text{ — Rs } 582,976 = 00$$

4) P/v And Laying Rcc NP3 Pipe

$$Q_4 = 22.50 \text{ Rm (vide TMB, Pg-30)}$$

$$\text{@ } 3701.87 \text{ Rs/m} \text{ — Rs } 83,292 = 00$$

5) Painting, two coats on Road

$$Q_5 = 200.529 \text{ m}^2 \text{ (vide TMB, Pg-31)}$$

$$\text{@ } 98.80 \text{ Rs/m}^2 \text{ — Rs } 19,812 = 00$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15) P/v & Laying Rec Pipe 300 mm Dia.					
Qty = 52.50 mtr (vide TMB Pg-32)					
@ 981.01 Rs/mtr —					Rs 51,503 = 00
16) P/v & Laying Primer Coat (SSD)					
Qty = 5546.25 m ² (vide TMB Pg-32)					
@ 44.43 Rs/m ² —					Rs 24,64,202 = 00
17) P/v and Laying Tack Coat (RS-1)					
Qty = 5546.25 m ² (vide TMB Pg-32)					
@ 15.36 Rs/m ² —					Rs 85,190 = 00
18) P/v mix seal surfacing					
Qty = 5546.25 m ² (vide TMB Pg-32)					
@ 251.67 Rs/m ² —					Rs 13,95,825 = 00
19) P/v Rec Boundary Pillars					
Qty = 22.0 Nos (vide TMB Pg-33)					
@ 518.00 Rs/No —					Rs 11,39,62 = 00
20) Kilometre Stone —					
Qty = 2.0 Nos (vide TMB Pg-33)					
@ 2305.78 Rs/No —					Rs 4612 = 00
21) P/v & finishing 200 mtr Prof					
Qty = 6.00 Nos (vide TMB Pg-33)					
@ 627.76 Rs/No —					Rs 3767 = 00
22) 600mm equilat & Triangle					
Qty = 2.0 Nos (vide TMB Pg-33)					
@ 3482.68 Rs/No —					Rs 6975 = 00
23) 600mm circular —					
Qty = 2.0 Nos (vide TMB Pg-33)					
@ 4668.00 Rs/No —					Rs 9336 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24) 800 mm x 600 mm Rect.					
Qty = 3.0 No (vide TMB Pg-33)					
@ 6498.88 RS/No —					RS 19,497.20
25) 600 mm x 450 mm Rect.					
Qty = 3.0 No (vide TMB Pg-33)					
@ 4547.18 RS/No —					RS 13,642.20
26) 900 mm Sch Octagonal					
Qty = 1.0 No (vide TMB Pg-33)					
@ 8283.29 RS/No —					RS 8283.29
27) P/V & Erecting Direction.					
Qty = 5.0 No (vide TMB, Pg-33)					
@ 10158.66 RS/No —					RS 50793.20
28) P/V & Laying of hot applied					
Qty = 290.0 m ² (vide TMB, Pg-34)					
@ 859.46 RS/m ² —					RS 2,49,243.20
29) planting of trees of their					
Qty = 146.0 No (vide TMB, Pg-34)					
@ 809.20 RS/No —					RS 1,18,143.20
Total = 85,83,930.20					
Add G.T @ 12% (H) = 10,30,072.20					
Add L.C @ 1% (H) = 85,839.20					
Add S.F @ (on mate) = 1,09,000.20					
Total = 98,08,841.20					
Less S.S.T. As Per 2 Pg (H) = 5,44,391.20					
Less Previous Payment (H) = 88,42,328.20					
Total = 4,22,122.20					

Continuation

25/04/2023
JE